令和６(2024)年４月８日

保護者等 様

栃木県立那須特別支援学校長

統合型校務支援システム導入による欠席理由取り扱いの変更について

陽春の候、保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、この度県下一斉の統合型校務支援システムの導入により帳簿管理をすることとなりまし

た。つきましては、下記のとおり欠席理由の取り扱いが変更になりますので御理解と御協力をお願

いいたします。

記

１ 欠席理由について

２ 当日欠席連絡受付フォームの入力について

  通院で欠席される場合は、欠席理由を「定期通院」か「その他の

通院」かを明確に入力してください。